
Výsledková listina / Results

Horský kros Pruské – Vršatec
Vygenerované 3. 8. 2014 o 15:55

9 km - Muži A (1975 a mladší)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (248) Ilavský Miroslav 13.03.1987 Dubnica nad Váhom 39:06

2 (205) Benko Tomáš 28.01.1987 3 atletik Prievidza 39:19

3 (264) Košík Slavomír 15.09.1981 Považan Pruské 39:26

4 (161) Wiezik Maroš 08.08.1983 Martin 40:03

5 (255) Vyhnička Kamil 14.05.1979 Beluša 40:07

6 (132) Forgáč Matúš 02.06.1982 Dubodiel 41:35

7 (154) Kaleta Daniel 08.10.1982 Hrádek ve Slezku 42:06

8 (191) Pavlík Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom 42:22

9 (184) Gad Miroslav 23.03.1983 ŠK Copyservis Liptovský Mikuláš 42:29

10 (256) Podpera Tomáš 05.04.1986 Sám za seba Trenčín 43:43

11 (208) Sobek Peter 15.10.1978 BK Lysá pod Makytou 45:06

12 (236) Pastorek Peter 23.12.1980 B.P.R. 45:11

13 (244) Piala Ján 30.08.1992 MK Rajec 46:00

14 (265) Ondrášik Jozef 21.08.1980 Považan Pruské 46:09

15 (254) Vyhnička Peter 14.08.1981 Beluša 46:12

16 (232) Liška Andrej 13.09.1990 Beluša 46:34

17 (172) Chachula Ľubomír 28.08.1979 Jogging club Dubnica nad Váhom 47:02

18 (278) Bočinec Stanislav 16.07.1985 Jogging club Dubnica nad Váhom 47:30

19 (290) Ceniga Peter 05.01.1990 Púchov 48:04

20 (183) Brisuda Jozef 05.02.1992 Nemšová 48:28

21 (283) Knap Dušan 15.04.1976 Piešťany 49:52

22 (268) Čakvári Marcel 14.12.1991 Sládkovičovo 50:47

23 (249) Eckert Vladimír 15.07.1985 Košeca 52:23

24 (282) Martinčka Tomáš 07.12.1991 Nová Dubnica 52:49

25 (129) Gereg Branislav 23.04.1993 IRUN Kvášov 53:19

26 (197) Mišiak Michal 19.10.1983 Čiga-Biga Team Marathon 54:57

27 (239) Eckert Maroš 20.11.1989 Košeca 55:02

28 (120) Lysý Adam 17.10.1988 Bánovce nad Bebravou 55:07

29 (134) Jurčák Oliver 20.01.1983 BK Pohoda Trenčín 55:12

30 (203) Teplický Matúš 08.04.1983 Bratislava 55:13

31 (292) Vojtech Miroslav 17.07.1982 Dubnica nad Váhom 56:30

32 (262) Ilavský Peter 03.04.1981 Dubnica nad Váhom 56:58

33 (181) Macháček Július 11.03.1984 Zvolen 57:01

34 (185) Zánický Pavol 1977 Žilina 57:44

35 (124) Hudeček Tomáš 20.01.1989 Ostrava 58:50

36 (127) Špirka Jozef 11.01.1990 Horné Srnie 58:50

37 (190) Stehlík Juraj 23.11.1985 Nové Mesto nad Váhom 58:53

38 (281) Kvasnička Ján 16.12.1975 Palmero Dubnica nad Váhom 59:13

39 (237) Žuchovský Róbert 29.03.1980 Dubnica nad Váhom 1:00:14

40 (271) Večerka Rudolf 19.04.1981 Sládkovičovo 1:01:01

41 (266) Hodek Martin 05.03.1975 Dubnické stíhačky 1:01:57

42 (272) Horák Luboš 21.04.1993 Nová Dubnica 1:03:35



43 (280) Ronec Vladimír 08.07.1981 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:05:05

44 (261) Sýkora Lukáš 21.06.1990 AK Olomouc 1:05:08

45 (275) Lancz Dominik 08.11.1991 Sládkovičovo 1:05:30

46 (284) Knížat Peter 25.10.1993 Púchovský štrngáči 1:07:45

47 (240) Sedlák Pavol 15.08.1978 HVS Ilava 1:09:13

9 km - Muži B (1974 - 1965)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (246) Koleda Zdeno 23.02.1971 MK Rajec 39:11

2 (131) Wallentels Jiří 01.11.1972 Sokol Královské Vinohrady 40:38

3 (130) Celerín Milan 04.03.1965 TAT Martin 40:46

4 (225) Jurčík Ján 25.07.1968 KKM Čadca 41:02

5 (288) Plevák Milan 26.11.1972 BK Lysá od Makytou 41:27

6 (188) Kováčil Ľubomír 16.05.1966 Súľov 41:56

7 (229) Porubčan Pavol 20.04.1971 Jogging club Dubnica nad Váhom 42:47

8 (289) Bielik Peter 01.11.1971 Cyklománia.sk 43:11

9 (153) Bugáň Vendelín 21.03.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 43:16

10 (218) Junga Marián 25.07.1969 Lysá Pod Makytou 44:09

11 (155) Malíček Ján 09.05.1966 Malco Myjava 45:28

12 (267) Homola Marián 30.10.1967 Nová Dubnica 46:34

13 (230) Tomčány Miroslav 12.05.1971 Jogging club Dubnica nad Váhom 46:37

14 (180) Holický Milan 1965 Pardubice 46:46

15 (147) Szabo Peter 1969 Trenčianská Teplá 47:44

16 (222) Hudec Marián 18.10.1967 KBPŠ Prešov 49:49

17 (293) Filiač Marián 31.05.1974 Ilava 52:31

18 (276) Fujerík Milan 07.06.1966 Čiga-Biga 54:57

19 (148) Hanula Pavol 23.06.1969 Liptovské Sliače 56:14

20 (122) Krištof Milan 01.02.1970 Trenčín 57:23

21 (274) Koníček Vladimír 21.10.1965 Drietoma 57:54

22 (121) Belianský Ľudovít 22.02.1971 VRC Bilmo 1:00:37

23 (258) Bulík Milan 16.08.1967 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:01:16

24 (128) Jánovský Zdenek 15.03.1965 Strání 1:01:59

25 (226) Filo Peter 30.12.1971 Bratislava 1:04:18

26 (123) Valko Štefan 07.07.1966 Topoľčany 1:04:39

27 (177) Masarik Drahoslav 11.03.1967 Trenčín 1:04:42

28 (245) Špaček Martin 18.02.1971 Dubnica nad Váhom 1:06:43

29 (250) Liščák Pavel 30.03.1967 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:11:24

9 km - Muži C (1964 - 1955)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (182) Porubiak Vladimír 15.09.1964 ŠK Copyservis Liptovský Mikuláš 42:34

2 (279) Páleník Ervín 15.04.1962 Trenčín 43:06

3 (287) Klobučník Peter 24.07.1963 Jogging club Dubnica nad Váhom 44:52

4 (247) Jankech Pavol 11.10.1957 Jogging club Dubnica nad Váhom 46:51

5 (175) Madaj Ľubomír 20.06.1962 Ráztočno 48:33

6 (207) Sobek Miroslav 12.04.1956 BK Lysá pod Makytou 49:05

7 (204) Belianský Stanislav 27.03.1964 Štiavnik 49:30

8 (187) Dojčár Juraj 02.12.1958 Turčianske Teplice 49:35

9 (291) Ďuriga Stanislav 30.08.1961 Trenčín 50:47

10 (260) Sýkora Jozef 19.07.1963 SK Hranice nad Moravou 51:05

11 (220) Duleba Andrej 29.01.1958 Púchov 51:40

12 (173) Benč Marián 19.05.1955 Jogging club Dubnica nad Váhom 52:15



13 (118) Pavlacký Jaroslav 30.12.1962 Trenčianske Teplice 54:27

14 (263) Greguška Peter 11.10.1960 Považan Pruské 55:11

15 (133) Jurčák Vladimír 07.05.1962 BK Pohoda Trenčín 55:12

16 (228) Haninec Juraj 29.10.1957 OA Ilava 56:37

17 (186) Ďurdík Pavol 14.09.1955 ŠK Tatran Turany 56:42

18 (270) Daňo Ferdinand 20.09.1963 Sedmerovec 1:01:24

19 (206) Telepovský Miroslav 02.02.1962 EMMTE Trebišov 1:03:55

20 (201) Gašpárek Vladimír 16.11.1959 Mikušovce 1:10:30

9 km - Muži D (1954 a starší)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (251) Kováč Miroslav 13.09.1952 Trenčín 48:23

2 (242) Sviták Stanislav 08.01.1950 AK Žilina 48:58

3 (167) Cyprian Marian 07.09.1947 Jogging club Dubnica nad Váhom 51:39

4 (178) Spiška Jozef 17.02.1950 Pegas Remata 52:52

5 (150) Samec Milan 02.04.1948 KRB Parizánske 53:53

6 (277) Rajec Pavol 14.11.1946 Jogging club Dubnica nad Váhom 56:02

7 (151) Kaleta Karel 12.03.1943 Hrádek ve Slezku 58:49

8 (174) Vodička Ján 08.05.1945 MK Radslavice 1:00:27

9 (159) Hudec Ján 25.12.1948 Trenčín 1:01:15

10 (214) Vrana Dušan 06.06.1945 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:01:38

11 (156) Klimek Ján 25.12.1944 Sokol Čachtice 1:06:14

12 (163) Plecháček Jiří 11.02.1944 Maratonstav Úpice 1:08:45

13 (211) Číž František 17.03.1935 Prievidza 1:12:55

14 (176) Fiamin Ivan 25.07.1941 STU Bratislava 1:14:01

15 (158) Sopko Rudolf 03.11.1943 Trenčín 1:14:38

16 (164) Šklíba Karel 28.09.1950 Maratonstav Úpice 1:17:22

17 (166) Hávka Jozef 06.03.1951 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:22:46

18 (195) Hajro Anton 14.07.1935 Baník Sebedražie 1:24:03

19 (119) Porubský Dušan 20.08.1953 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:33:50

20 (170) Pagáč František 09.10.1948 ŠKK Lednické Rovne 1:41:17

9 km - Ženy E (1980 a mladšie)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (216) Beľová Katarína 01.03.1984 ZŤS Martin 46:19

2 (285) Maníková Ľubomíra 24.09.1986 JM Demolex Bardejov 48:42

3 (252) Točeková Vladimíra 10.09.1984 AK ZŤS Martin 50:53

4 (231) Bakalárová Veronika 15.02.1987 Trenčín 54:07

5 (168) Doskočilová Barbora 15.02.1992 Trenčín 55:39

6 (259) Valachovičová Nadežda 18.03.1984 Trenčín 57:12

7 (200) Václaviaková Mária 19.06.1985 AK Baník Prievidza 57:50

8 (294) Halušicová Radka 20.08.1986 BK Pohoda Trenčín 57:51

9 (219) Štetíková Anna 30.06.1985 Trenčín 58:54

10 (234) Janurová Katarína 03.04.1993 Vegan Martin 1:00:16

11 (217) Pialová Janka 23.12.1989 Rajecké Teplice 1:02:41

12 (202) Patriková Dominika 29.05.1987 Mikušovce 1:03:55

13 (194) Kusendová Monika 21.07.1994 AFK Nové Mesto nad Váhom 1:18:36

9 km - Ženy F (1979 - 1965)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (193) Paulínyová Katarína 28.04.1975 AK ZŤS Martin 47:37



2 (126) Hulvátová Iveta 20.01.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 50:29

3 (146) Hanulová Danka 11.11.1970 Liptovské Sliače 56:12

4 (233) Ďurovcová Daniela 21.01.1976 Jogging club Dubnica nad Váhom 59:06

5 (257) Žilková Michaela 29.09.1972 Dubnické stíhačky 1:00:05

6 (286) Kadlecová Alena 24.01.1966 BK Lysá pod Makytou 1:00:21

7 (253) Hodeková Naďa 06.10.1975 Dubnické stíhačky 1:01:16

8 (235) Horňáková Zuzana 22.03.1978 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:01:29

9 (160) Doskočilová Milada 18.01.1968 Trenčín 1:11:47

10 (241) Pavlisová Ivana 28.05.1977 Lysá pod Makytou 1:12:18

9 km - Ženy G (1964 - 1955)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (223) Balošáková Anna 17.03.1961 ŠKP Čadca 48:47

2 (227) Jancová Oľga 15.10.1961 Jogging club Dubnica nad Váhom 57:55

3 (243) Koledová Jana 05.05.1960 Lecol Rajec 1:02:44

4 (196) Podhradská Jana 26.11.1963 Ďanová 1:06:00

5 (238) Popracová Drahomíra 19.09.1958 Kežmarok 1:10:48

6 (157) Vraštilová Miloslava 18.08.1956 Maratonstav Úpice 1:18:43

9 km - Ženy H (1954 a staršie)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (221) Chrenková Gizela 27.07.1954 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:07:41

2 (179) Spišková Valéria 15.05.1954 Pegas Remata 1:08:22

3 (209) Barančíková Helena 18.08.1951 Cukor Trenčianská Teplá 1:09:19

4 (149) Balážová Zlatica 13.05.1953 KRB Partizánske 1:13:39

5 (165) Marcibalová Mária 23.10.1934 KKM Čadca 1:20:44

9 km - Juniori (1995 a mladší)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (269) Brehovský Mário 10.10.1995 ŠK Slávia Trnava 43:38

2 (152) Bačínský Michal 16.11.1995 Dolná Tižina 49:01

3 (189) Stehlík Michal 09.12.1995 AFK Považan Nové Mesto nad Váhom 49:59

4 (171) Prokúpek Vladislav 07.01.1996 Ústí nad Labem 51:28

5 (224) Halvoník David 20.11.1998 Stará Bystrica 51:50

6 (169) Masarik Samuel 10.06.1995 Trenčín 57:36

7 (162) Tichý František 1995 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:05:47

9 km - Juniorky (1995 a mladšie)

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (212) Belianská Erika 20.06.1999 Štiavnik 54:27

2 (210) Chrenková Barbara 29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom 56:16

3 (273) Daňová Ľubomíra 11.03.1996 Sedmerovec 1:01:16

4 (125) Valková Zuzana 10.11.1999 Topoľčany 1:04:39

5 (192) Beláková Lucia 19.04.1998 AFK Nové Mesto nad Váhom 1:18:36

9 km beh - Spolu

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (248) Ilavský Miroslav 13.03.1987 Dubnica nad Váhom 39:06

2 (246) Koleda Zdeno 23.02.1971 MK Rajec 39:11

3 (205) Benko Tomáš 28.01.1987 3 atletik Prievidza 39:19

4 (264) Košík Slavomír 15.09.1981 Považan Pruské 39:26



5 (161) Wiezik Maroš 08.08.1983 Martin 40:03

6 (255) Vyhnička Kamil 14.05.1979 Beluša 40:07

7 (131) Wallentels Jiří 01.11.1972 Sokol Královské Vinohrady 40:38

8 (130) Celerín Milan 04.03.1965 TAT Martin 40:46

9 (225) Jurčík Ján 25.07.1968 KKM Čadca 41:02

10 (288) Plevák Milan 26.11.1972 BK Lysá od Makytou 41:27

11 (132) Forgáč Matúš 02.06.1982 Dubodiel 41:35

12 (188) Kováčil Ľubomír 16.05.1966 Súľov 41:56

13 (154) Kaleta Daniel 08.10.1982 Hrádek ve Slezku 42:06

14 (191) Pavlík Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom 42:22

15 (184) Gad Miroslav 23.03.1983 ŠK Copyservis Liptovský Mikuláš 42:29

16 (182) Porubiak Vladimír 15.09.1964 ŠK Copyservis Liptovský Mikuláš 42:34

17 (229) Porubčan Pavol 20.04.1971 Jogging club Dubnica nad Váhom 42:47

18 (279) Páleník Ervín 15.04.1962 Trenčín 43:06

19 (289) Bielik Peter 01.11.1971 Cyklománia.sk 43:11

20 (153) Bugáň Vendelín 21.03.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 43:16

21 (269) Brehovský Mário 10.10.1995 ŠK Slávia Trnava 43:38

22 (256) Podpera Tomáš 05.04.1986 Sám za seba Trenčín 43:43

23 (218) Junga Marián 25.07.1969 Lysá Pod Makytou 44:09

24 (287) Klobučník Peter 24.07.1963 Jogging club Dubnica nad Váhom 44:52

25 (208) Sobek Peter 15.10.1978 BK Lysá pod Makytou 45:06

26 (236) Pastorek Peter 23.12.1980 B.P.R. 45:11

27 (155) Malíček Ján 09.05.1966 Malco Myjava 45:28

28 (244) Piala Ján 30.08.1992 MK Rajec 46:00

29 (265) Ondrášik Jozef 21.08.1980 Považan Pruské 46:09

30 (254) Vyhnička Peter 14.08.1981 Beluša 46:12

31 (216) Beľová Katarína 01.03.1984 ZŤS Martin 46:19

32 (267) Homola Marián 30.10.1967 Nová Dubnica 46:34

33 (232) Liška Andrej 13.09.1990 Beluša 46:34

34 (230) Tomčány Miroslav 12.05.1971 Jogging club Dubnica nad Váhom 46:37

35 (180) Holický Milan 1965 Pardubice 46:46

36 (247) Jankech Pavol 11.10.1957 Jogging club Dubnica nad Váhom 46:51

37 (172) Chachula Ľubomír 28.08.1979 Jogging club Dubnica nad Váhom 47:02

38 (278) Bočinec Stanislav 16.07.1985 Jogging club Dubnica nad Váhom 47:30

39 (193) Paulínyová Katarína 28.04.1975 AK ZŤS Martin 47:37

40 (147) Szabo Peter 1969 Trenčianská Teplá 47:44

41 (290) Ceniga Peter 05.01.1990 Púchov 48:04

42 (251) Kováč Miroslav 13.09.1952 Trenčín 48:23

43 (183) Brisuda Jozef 05.02.1992 Nemšová 48:28

44 (175) Madaj Ľubomír 20.06.1962 Ráztočno 48:33

45 (285) Maníková Ľubomíra 24.09.1986 JM Demolex Bardejov 48:42

46 (223) Balošáková Anna 17.03.1961 ŠKP Čadca 48:47

47 (242) Sviták Stanislav 08.01.1950 AK Žilina 48:58

48 (152) Bačínský Michal 16.11.1995 Dolná Tižina 49:01

49 (207) Sobek Miroslav 12.04.1956 BK Lysá pod Makytou 49:05

50 (204) Belianský Stanislav 27.03.1964 Štiavnik 49:30

51 (187) Dojčár Juraj 02.12.1958 Turčianske Teplice 49:35

52 (222) Hudec Marián 18.10.1967 KBPŠ Prešov 49:49

53 (283) Knap Dušan 15.04.1976 Piešťany 49:52

54 (189) Stehlík Michal 09.12.1995 AFK Považan Nové Mesto nad Váhom 49:59

55 (126) Hulvátová Iveta 20.01.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 50:29

56 (268) Čakvári Marcel 14.12.1991 Sládkovičovo 50:47

57 (291) Ďuriga Stanislav 30.08.1961 Trenčín 50:47



58 (252) Točeková Vladimíra 10.09.1984 AK ZŤS Martin 50:53

59 (260) Sýkora Jozef 19.07.1963 SK Hranice nad Moravou 51:05

60 (171) Prokúpek Vladislav 07.01.1996 Ústí nad Labem 51:28

61 (167) Cyprian Marian 07.09.1947 Jogging club Dubnica nad Váhom 51:39

62 (220) Duleba Andrej 29.01.1958 Púchov 51:40

63 (224) Halvoník David 20.11.1998 Stará Bystrica 51:50

64 (173) Benč Marián 19.05.1955 Jogging club Dubnica nad Váhom 52:15

65 (249) Eckert Vladimír 15.07.1985 Košeca 52:23

66 (293) Filiač Marián 31.05.1974 Ilava 52:31

67 (282) Martinčka Tomáš 07.12.1991 Nová Dubnica 52:49

68 (178) Spiška Jozef 17.02.1950 Pegas Remata 52:52

69 (129) Gereg Branislav 23.04.1993 IRUN Kvášov 53:19

70 (150) Samec Milan 02.04.1948 KRB Parizánske 53:53

71 (231) Bakalárová Veronika 15.02.1987 Trenčín 54:07

72 (212) Belianská Erika 20.06.1999 Štiavnik 54:27

73 (118) Pavlacký Jaroslav 30.12.1962 Trenčianske Teplice 54:27

74 (276) Fujerík Milan 07.06.1966 Čiga-Biga 54:57

75 (197) Mišiak Michal 19.10.1983 Čiga-Biga Team Marathon 54:57

76 (239) Eckert Maroš 20.11.1989 Košeca 55:02

77 (120) Lysý Adam 17.10.1988 Bánovce nad Bebravou 55:07

78 (263) Greguška Peter 11.10.1960 Považan Pruské 55:11

79 (134) Jurčák Oliver 20.01.1983 BK Pohoda Trenčín 55:12

80 (133) Jurčák Vladimír 07.05.1962 BK Pohoda Trenčín 55:12

81 (203) Teplický Matúš 08.04.1983 Bratislava 55:13

82 (168) Doskočilová Barbora 15.02.1992 Trenčín 55:39

83 (277) Rajec Pavol 14.11.1946 Jogging club Dubnica nad Váhom 56:02

84 (146) Hanulová Danka 11.11.1970 Liptovské Sliače 56:12

85 (148) Hanula Pavol 23.06.1969 Liptovské Sliače 56:14

86 (210) Chrenková Barbara 29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom 56:16

87 (292) Vojtech Miroslav 17.07.1982 Dubnica nad Váhom 56:30

88 (228) Haninec Juraj 29.10.1957 OA Ilava 56:37

89 (186) Ďurdík Pavol 14.09.1955 ŠK Tatran Turany 56:42

90 (262) Ilavský Peter 03.04.1981 Dubnica nad Váhom 56:58

91 (181) Macháček Július 11.03.1984 Zvolen 57:01

92 (259) Valachovičová Nadežda 18.03.1984 Trenčín 57:12

93 (122) Krištof Milan 01.02.1970 Trenčín 57:23

94 (169) Masarik Samuel 10.06.1995 Trenčín 57:36

95 (185) Zánický Pavol 1977 Žilina 57:44

96 (200) Václaviaková Mária 19.06.1985 AK Baník Prievidza 57:50

97 (294) Halušicová Radka 20.08.1986 BK Pohoda Trenčín 57:51

98 (274) Koníček Vladimír 21.10.1965 Drietoma 57:54

99 (227) Jancová Oľga 15.10.1961 Jogging club Dubnica nad Váhom 57:55

100 (151) Kaleta Karel 12.03.1943 Hrádek ve Slezku 58:49

101 (124) Hudeček Tomáš 20.01.1989 Ostrava 58:50

102 (127) Špirka Jozef 11.01.1990 Horné Srnie 58:50

103 (190) Stehlík Juraj 23.11.1985 Nové Mesto nad Váhom 58:53

104 (219) Štetíková Anna 30.06.1985 Trenčín 58:54

105 (233) Ďurovcová Daniela 21.01.1976 Jogging club Dubnica nad Váhom 59:06

106 (281) Kvasnička Ján 16.12.1975 Palmero Dubnica nad Váhom 59:13

107 (257) Žilková Michaela 29.09.1972 Dubnické stíhačky 1:00:05

108 (237) Žuchovský Róbert 29.03.1980 Dubnica nad Váhom 1:00:14

109 (234) Janurová Katarína 03.04.1993 Vegan Martin 1:00:16

110 (286) Kadlecová Alena 24.01.1966 BK Lysá pod Makytou 1:00:21



111 (174) Vodička Ján 08.05.1945 MK Radslavice 1:00:27

112 (121) Belianský Ľudovít 22.02.1971 VRC Bilmo 1:00:37

113 (271) Večerka Rudolf 19.04.1981 Sládkovičovo 1:01:01

114 (159) Hudec Ján 25.12.1948 Trenčín 1:01:15

115 (273) Daňová Ľubomíra 11.03.1996 Sedmerovec 1:01:16

116 (258) Bulík Milan 16.08.1967 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:01:16

117 (253) Hodeková Naďa 06.10.1975 Dubnické stíhačky 1:01:16

118 (270) Daňo Ferdinand 20.09.1963 Sedmerovec 1:01:24

119 (235) Horňáková Zuzana 22.03.1978 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:01:29

120 (214) Vrana Dušan 06.06.1945 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:01:38

121 (266) Hodek Martin 05.03.1975 Dubnické stíhačky 1:01:57

122 (128) Jánovský Zdenek 15.03.1965 Strání 1:01:59

123 (217) Pialová Janka 23.12.1989 Rajecké Teplice 1:02:41

124 (243) Koledová Jana 05.05.1960 Lecol Rajec 1:02:44

125 (272) Horák Luboš 21.04.1993 Nová Dubnica 1:03:35

126 (206) Telepovský Miroslav 02.02.1962 EMMTE Trebišov 1:03:55

(202) Patriková Dominika 29.05.1987 Mikušovce 1:03:55

128 (226) Filo Peter 30.12.1971 Bratislava 1:04:18

129 (123) Valko Štefan 07.07.1966 Topoľčany 1:04:39

130 (125) Valková Zuzana 10.11.1999 Topoľčany 1:04:39

131 (177) Masarik Drahoslav 11.03.1967 Trenčín 1:04:42

132 (280) Ronec Vladimír 08.07.1981 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:05:05

133 (261) Sýkora Lukáš 21.06.1990 AK Olomouc 1:05:08

134 (275) Lancz Dominik 08.11.1991 Sládkovičovo 1:05:30

135 (162) Tichý František 1995 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:05:47

136 (196) Podhradská Jana 26.11.1963 Ďanová 1:06:00

137 (156) Klimek Ján 25.12.1944 Sokol Čachtice 1:06:14

138 (245) Špaček Martin 18.02.1971 Dubnica nad Váhom 1:06:43

139 (221) Chrenková Gizela 27.07.1954 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:07:41

140 (284) Knížat Peter 25.10.1993 Púchovský štrngáči 1:07:45

141 (179) Spišková Valéria 15.05.1954 Pegas Remata 1:08:22

142 (163) Plecháček Jiří 11.02.1944 Maratonstav Úpice 1:08:45

143 (240) Sedlák Pavol 15.08.1978 HVS Ilava 1:09:13

144 (209) Barančíková Helena 18.08.1951 Cukor Trenčianská Teplá 1:09:19

145 (201) Gašpárek Vladimír 16.11.1959 Mikušovce 1:10:30

146 (238) Popracová Drahomíra 19.09.1958 Kežmarok 1:10:48

147 (250) Liščák Pavel 30.03.1967 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:11:24

148 (160) Doskočilová Milada 18.01.1968 Trenčín 1:11:47

149 (241) Pavlisová Ivana 28.05.1977 Lysá pod Makytou 1:12:18

150 (211) Číž František 17.03.1935 Prievidza 1:12:55

151 (149) Balážová Zlatica 13.05.1953 KRB Partizánske 1:13:39

152 (176) Fiamin Ivan 25.07.1941 STU Bratislava 1:14:01

153 (158) Sopko Rudolf 03.11.1943 Trenčín 1:14:38

154 (164) Šklíba Karel 28.09.1950 Maratonstav Úpice 1:17:22

155 (192) Beláková Lucia 19.04.1998 AFK Nové Mesto nad Váhom 1:18:36

156 (194) Kusendová Monika 21.07.1994 AFK Nové Mesto nad Váhom 1:18:36

157 (157) Vraštilová Miloslava 18.08.1956 Maratonstav Úpice 1:18:43

158 (165) Marcibalová Mária 23.10.1934 KKM Čadca 1:20:44

159 (166) Hávka Jozef 06.03.1951 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:22:46

160 (195) Hajro Anton 14.07.1935 Baník Sebedražie 1:24:03

161 (119) Porubský Dušan 20.08.1953 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:33:50

162 (170) Pagáč František 09.10.1948 ŠKK Lednické Rovne 1:41:17



9 km Nordic Walking - Muži

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (8) Kemka Jozef 22.12.1961 Bytča 1:06:14

9 km Nordic Walking - Ženy

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas Pozn.

1 (6) Stakoňová Anna 18.03.1948 Závažná Poruba 1:18:53

2 (5) Moravčíková Lenka 29.06.1964 Liptovské Sliače 1:20:46

3 (4) Szabová Milada 11.08.1974 Trenčianská Teplá 1:31:56
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